
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

BENDRŲJŲ REIKALŲ IR INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SKYRIUS 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2012 M. BALANDŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. (1.1)TS-178 „DĖL LEIDIMŲ VEŽTI 

KELEIVIUS LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS TAKSI IŠDAVIMO TAISYKLIŲ 

ĮGYVENDINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

 

2021 m.                       d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. balandžio 20 d. sprendimą Nr. (1.1)TS-178 „Dėl leidimų vežti keleivius lengvaisiais 

automobiliais taksi išdavimo taisyklių įgyvendinimo“, kadangi nuo 2020 m. liepos 1 d. (Lietuvos 

Respublikos Kelių transporto kodekso 8
2
 straipsnio 4 dalis) leidimus išduoda, leidimų galiojimą 

sustabdo, leidimų galiojimo sustabdymą ar leidimų galiojimą panaikina Transporto saugos 

administracija. Iki to laiko leidimus išduodavo Raseinių rajono savivaldybė. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus panaikintas nereikalingas tarybos sprendimas, nes funkcija nebeteikiama. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų priimto projekto pasekmių nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriumi, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vedėju bei vyr. specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. Lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikia. 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikia. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita 

Medveckienė. 

 

Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyriausioji specialistė                                       Jurgita Medveckienė 


